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. .REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

KUVENDI KOMUNAL OBILIQ
Skupstina Opstine Obili¢ - Municipality Assembly of Obilig

N& mbéshtetje t& nenit 12.2, pika d), lidhur me nenin 40, paragrafi 2, pika b), t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale nr.03/L-
040, (Gazeta Zyrtare nr.28 t& dt.04.06.2008), mbéshtetur né dispozitat e Ligjit Nr.03/L-049, pér Financat e Pushtetit Lokal,
(Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés, Nr.27/2008), bazuar né nenin 44.1 dhe 47.3, t& Statutit t& Komunés nr.-I-34, t8
dt.25.04.2016, si dhe nenin 39 t& Rregullores s€ punés s&¢ Kuvendit, nr.-I-95, t& dt.29.06.2018, Kuvendi Komunal pas

shqyrtimit té kérkesés nr.04-401-01-17257-24, & dt.18.06.2024 nga Drejtoria pér ekonomi financa dhe zhvillim
(DEFZH) n& mbledhjen e mbajtur me dt.26.06.2024 mori kété:

VENDIM

L Aprovohet (KASH) Korniza Afatmesme e Shpenzimeve 2025 (2026-2027)

Granti Ligii pér T& Hyrat

; ranti N ra -
: 614 i Obiligin nr.o5/L- < Y Totali
{ Qeveritar Vetanake
;1) Pagat dhe mé&ditjet E 5,416,000.00 - 64,000.00 5,480,000.00
;2) Mallrat dhe shérbimet : 1,750,000.00 - 150,000.00 1,200,000.00
‘3) Shpenzimet komunale : 250,000.00 - 50,000.00 300,000.00 :
4} Subvencionet dhe transferet 7060,000.00 - 400,000.00 1,100,000.00
;5) Shpenzimet kapitale 208,545.00 4,800,000.00 627,588.00 5,736,133.00

Totali : 8,424,545.00 4,800,000.00 1,291,588.00 14,516,133.00

II. Pér zbatimin e kétij vendimi do té kujdeset Kryetari i Komunés dhe drejtorét e drejtorive té
Komunés sé Obiliqit.

L. Ky Vendim hyn né fuqi (15) pesémbédhjeté dité pas regjistrimit né Zyrén e protokolit t¢ MAPL-s&
dhe shtaté (7) dité pas publikimit né web fagen e Komunés.

T’i dérgohet
-Kryetarit
-Nénkryetarit
-Kryesueses
-DFEZH-sé
-MFPT-it
-MAPL-sé
-Késhilltaréve
-Arkivit
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